
1 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

reģ.Nr. 90000077325 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401 

 

ATKLĀTS KONKURSS 

 “Būvdarbu veikšana Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekta “Ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” ietvaros (SAM 5.3.1.)” 

identifikācijas Nr. DPD 2018/63 
 

ZIŅOJUMS 

Daugavpilī, 2018.gada 25.oktobrī 

 

1. pasūtītāja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets: 

pasūtītāja nosaukums un adrese: Daugavpils pilsētas dome, Kr.Valdemāra iela 1, 

Daugavpils, LV-5401 

iepirkuma identifikācijas numurs: DPD 2018/63 

iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss 

iepirkuma līguma priekšmets: Būvdarbu veikšana Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 

projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” 

ietvaros (SAM 5.3.1.) 

2. datums, kad paziņojums par līgumu un iepriekšējais informatīvais paziņojums, ja tāds 

ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (ja attiecināms) un 

Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

14.05.2018.  

3. iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

Komisijas priekšsēdētājs Ainārs Streiķis – Daugavpils pilsētas domes Centralizēto 

iepirkumu nodaļas vadītājs, 

Komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks 

 

Komisijas locekli: 

 

 

 

 

 

Komisijas sekretāre (ar 

balss tiesībām): 

 

Aleksejs Semjonovs – SIA “Daugavpils ūdens” komercdirektors, 

 

Ēriks Limanovskis – SIA “Daugavpils ūdens” tehniskā direktora 

vietnieks 

Svetlana Romāne – SIA “Daugavpils ūdens” juridiskās nodaļas 

vadītāja p.i., 

Inga Zarāne – Daugavpils pilsētas domes Centralizēto iepirkumu 

nodaļas ekonomiste 

Olga Strelkova – Daugavpils pilsētas domes Centralizēto 

iepirkumu nodaļas juriste. 

 



2 

 

Iepirkuma komisijas sēžu protokolēšanu nodrošina Olga Strelkova. 

 

Komisijas izveidošanas pamats:  

Komisijas izveidošanas pamats: Daugavpils pilsētas domes izpilddirektora 2018.gada 7.maija 

rīkojums Nr.221. 

4. piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai skaitā 

steidzamībai atbilstoši šo noteikumu 5. punktam), ja tāds veikts: 

04.06.2018., pagarināts līdz 12.06.2018.  

5. to piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Piedāvājumus konkursā ir iesnieguši šādi pretendenti un piedāvā šādas līgumcenas: 

N.p.k. Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

veids 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un 

laiks 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN 

1. "Binders" Ceļu būves firma SIA Sistēmā 11.06.2018. 

plkst. 17:43 
5341889.96 

2. "Lagron" SIA Sistēmā 12.06.2018. 

plkst. 09:33 
4367768.27 

6. piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Elektronisko iepirkumu sistēmā, 2018.gada 12.jūnijā, plkst.10.00. 

7. tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas 

kopsavilkums un piedāvājuma izvēles pamatojums: 

Piedāvājumu izvērtēšanas kritēriji: Saskaņā ar konkursa Nolikuma 20.punktu, komisija izvēlēsies 

normatīvo aktu un šī Nolikuma prasībām atbilstošu saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu. Par 

saimnieciski visizdevīgāko tiks atzīts piedāvājums, kas būs atbilstošs visām iepirkuma procedūras 

dokumentācijas prasībām, ar visaugstāko skaitlisko novērtējumu (lielāko punktu skaitu). 

1. 2018.gada 5.jūlija sēdē (prot.Nr.7) komisija, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 41.panta 

sesto un astoto daļu, nolēma pieprasīt pretendentam SIA „LAGRON” izskaidrot piedāvājumā 

iekļauto informāciju, nosakot termiņu nepieciešamās informācijas un dokumenta iesniegšanai, ne 

vēlāk kā līdz 2018.gada 18.jūlijam un atlikt pretendentu piedāvājumu tālāko vērtēšanu līdz 

precizējumu saņemšanai. 

2. 2018.gada 17.jūlija sēdē (prot.Nr.8) komisija nolēma pagarināt 2018.gada 6.jūlija vēstulē Nr.4.-

1/370 pieprasītās informācijas iesniegšanas termiņu līdz 2018.gada 20.jūlijam plkst.10.00 un 

sniegt pretendentam SIA “LAGRON” attiecīgo atbildi. 

3. 2018.gada 9.augusta sēdē (prot.Nr.9) komisija, ņemot vērā to, ka no iepirkuma komisijas rīcībā 

esošas informācijas nav nepārprotami konstatējama atbilstoša konkursa nolikuma prasībām 

pretendenta SIA “LAGRON” pieredze, konstatēja nepieciešamību pieprasīt pretendentiem SIA 

“LAGRON” un CBF SIA “BINDERS” papildus informāciju un pamatojoties uz Publisko 

iepirkumu likuma 41.panta astoto daļu, komisija nolēma pieprasīt no pretendentiem SIA 

papildus skaidrojumus. 

4. 2018.gada 17.augustā (prot.Nr.10) iepirkuma komisija: 

https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p5


3 

 

4.1. konstatēja, ka pretendenta SIA “LAGRON” skaidrojumi satur maldinošu informāciju un nav 

pietiekams pierādījums tam, ka līguma “Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

un paplašināšana Daugavpils pilsētā no “Vingri I” līdz “Vingri II (1.-2.kārta)” sistēma-6 

Eiropas Savienības līdzekļu līdzfinansēta projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Daugavpilī, 

III kārta” ietvaros” darbības laikā bija dīķera izbūves būvdarbu veicējs. Iepirkuma komisija 

uzskata, ka divi dažādi pretendenti nevar iegūt identisku pieredzi vienā un tajā pašā objektā. 

Netika nodrošināts, ka iepirkuma komisija var pienācīgi pārliecināties par to, ka pretendenta 

pieredze ir tāda, kas ļauj uzskatīt, ka konkrētais pretendents noteikti spēj izpildīt visu 

iepirkuma priekšmetu.  Attiecībā uz pretendenta SIA “LAGRON” tehniskajā piedāvājumā 

piedāvāto materiālu atbilstību, secināms, ka pretendents SIA “LAGRON” piedāvā 

neatbilstošus tehniskās specifikācijas prasībām un būvprojektam materiālus. Būvprojekta 

izstrādātājs izvēlējās kanalizācijas cauruļvadu materiālu atbilstoši LVS EN 14758 standartam, 

īpašu uzmanību pievēršot kopējam cauruļvadu sistēmas hermētiskumam. Pretendents SIA 

“LAGRON” tehniskajā piedāvājumā piedāvā pašteces kanalizācijas cauruļvadu polipropilēna 

(PP) monolītsienu caurules, stiprības klase SN8, atbilstoši EN 13476. Cauruļvadu 

hermētiskums atbilstoši standartam EN 13476 tiek pārbaudīts pie spiediena līdz 0,5 bar, 

atbilstoši standartam EN 14758 – pie spiediena līdz 2,4 bar. Līdz ar minēto, secināms, ka 

standarts EN 13476 nav ekvivalents standartam LVS EN 14758 un pretendenta SIA 

“LAGRON” piedāvātais materiāls neatbilst standartam LVS EN 14758. 

4.2. secināja, ka pretendenta SIA “LAGRON” norāde skaidrojumos, ka tehniskā piedāvājuma 

3.4.punktā un 6.26.punktā informācija netika pieprasīta saskaņā ar nolikuma 25.8.2.punkta 

prasībām, nav pamatota, jo atbilstoši Nolikuma 25.8.1.apakšpunktam, tehnisko piedāvājumu 

jāsagatavo saskaņā ar Tehniskās specifikācijas, būvprojektu, Nolikuma un Līguma prasībām. 

Līdz ar ko, pretendentam jāgādā, lai viņa piedāvājums pilnībā atbilstu šīm prasībām. 

Pretendenta SIA “LAGRON” tehniskā piedāvājuma 6.26.punktā piedāvātais materiāls 

neatbilst iepirkuma dokumentācijas prasībām. 

4.3. ievērojot Publisko iepirkumu likuma 41.panta pirmo daļu, Nolikuma 15.6.punktu, 25.8.punktu, 

25.14.punktu, nolēma noraidīt pretendentu SIA “LAGRON”, reģ.Nr.41503055270, juridiskā 

adrese Dunduru iela 3, Daugavpils, LV-5404, jo pretendenta kvalifikācija neatbilst 

15.6.punkta prasībām un pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst Nolikuma tehniskās 

specifikācijas un būvprojekta prasībām. 

4.4. nolēma atzīt pretendenta CBF SIA “BINDERS” iesniegto tehnisko piedāvājumu un 

kvalifikāciju par atbilstošu nolikuma prasībām un virzīt tālākai vērtēšanai. 

4.5. nolēma atzīt pretendenta CBF SIA “BINDERS” iesniegto finanšu piedāvājumu un tāmes par 

atbilstošiem iepirkuma tehniskās specifikācijas un Nolikuma prasībām, virzīt tālākai 

vērtēšanai. 

4.6.apkopoja katra komisijas locekļa individuālās vērtēšanas rezultātus un konstatēja, ka 

pretendents ieguvis šādu skaitlisko novērtējumu: 

Komisijas locekļu individuālās vērtēšanas rezultātu apkopojuma tabula  

(kopējā iegūtā punktu summa) 

Iepirkuma nosaukums 
CBF SIA 

“BINDERS” 

Būvdarbu veikšana Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekta 

“Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, 

Daugavpilī” ietvaros (SAM 5.3.1.) 

100 



4 

 

4.7.nolēma atzīt pretendentu CBF SIA “BINDERS”, reģ.Nr.40003164644, juridiskā adrese: Smilšu 

iela 10-104, Rīga, LV-1050, par pretendentu, kuram atbilstoši citām paziņojumā par līgumu un 

Konkursa nolikumā noteiktajām prasībām un izraudzītajam piedāvājuma izvēles kritērijam 

būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības atklātā konkursa “Būvdarbu veikšana Eiropas 

Savienības Kohēzijas fonda projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība 

Judovkas rajonā, Daugavpilī” ietvaros (SAM 5.3.1.)”, identifikācijas numurs DPD 2018/63. 

4.8.konstatēja, ka attiecībā uz pretendentu CBF SIA “BINDERS” nepastāv Publisko iepirkumu 

likuma 42.panta pirmajā daļā norādītie izslēgšanas nosacījumi un konstatēja, ka attiecībā uz 

pretendentu CBF SIA “BINDERS” sankcijas nav piemērotas. 

4.9. pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 41.panta pirmo daļu, 60.panta devīto daļu, 

Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu 

konkursu norises kārtība” 16.punktu,  konkursa Nolikuma 20.punktu, nolēma atzīt pretendentu 

CBF SIA “BINDERS”, reģ.Nr.40003164644, juridiskā adrese: Smilšu iela 10-104, Rīga, LV-

1050, par uzvarētāju atklātā konkursā “Būvdarbu veikšana Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 

projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” 

ietvaros (SAM 5.3.1.)”, identifikācijas numurs DPD 2018/63, un piešķirt līguma slēgšanas 

tiesības par summu EUR 5 341 889.96 bez PVN; iepirkuma līgumu noslēgt tikai pēc 

finansējuma piešķiršanas attiecīgajā apjomā un nogaidīšanas termiņa beigām. 

5. 2018.gada 22.oktobrī (protokols Nr.11) iepirkuma komisija: 

5.1. pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma 

procedūru un metu konkursu norises kārtība” 230.punktu, komisija nolēma pārtraukt atklātu 

konkursu “Būvdarbu veikšana Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projekta “Ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” ietvaros (SAM 5.3.1.)”, 

identifikācijas numurs DPD 2018/63, finansējuma trūkuma dēļ. 

8. informācija (ja tā ir zināma) par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: 

nav 

9. pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

2018.gada 17.augusta sēdē (prot.Nr.10) iepirkuma komisija, ievērojot Publisko iepirkumu 

likuma 41.panta pirmo daļu, Nolikuma 15.6.punktu, 25.8.punktu, 25.14.punktu, nolēma 

noraidīt pretendentu SIA “LAGRON”, reģ.Nr.41503055270, juridiskā adrese Dunduru iela 3, 

Daugavpils, LV-5404, jo pretendenta kvalifikācija neatbilst 15.6.punkta prasībām un 

pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst Nolikuma tehniskās specifikācijas un 

būvprojekta prasībām. Pretendenta SIA “LAGRON” skaidrojumi satur maldinošu informāciju 

un nav pietiekams pierādījums tam, ka līguma “Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcija un paplašināšana Daugavpils pilsētā no “Vingri I” līdz “Vingri II (1.-2.kārta)” 

sistēma-6 Eiropas Savienības līdzekļu līdzfinansēta projekta “Ūdenssaimniecības attīstība 

Daugavpilī, III kārta” ietvaros” darbības laikā bija dīķera izbūves būvdarbu veicējs. Iepirkuma 

komisija uzskata, ka divi dažādi pretendenti nevar iegūt identisku pieredzi vienā un tajā pašā 

objektā. Netika nodrošināts, ka iepirkuma komisija var pienācīgi pārliecināties par to, ka 

pretendenta pieredze ir tāda, kas ļauj uzskatīt, ka konkrētais pretendents noteikti spēj izpildīt 

visu iepirkuma priekšmetu.  Attiecībā uz pretendenta SIA “LAGRON” tehniskajā piedāvājumā 

piedāvāto materiālu atbilstību, secināms, ka pretendents SIA “LAGRON” piedāvā 



5 

 

neatbilstošus tehniskās specifikācijas prasībām un būvprojektam materiālus. Būvprojekta 

izstrādātājs izvēlējās kanalizācijas cauruļvadu materiālu atbilstoši LVS EN 14758 standartam, 

īpašu uzmanību pievēršot kopējam cauruļvadu sistēmas hermētiskumam. Pretendents SIA 

“LAGRON” tehniskajā piedāvājumā piedāvā pašteces kanalizācijas cauruļvadu polipropilēna 

(PP) monolītsienu caurules, stiprības klase SN8, atbilstoši EN 13476. Cauruļvadu 

hermētiskums atbilstoši standartam EN 13476 tiek pārbaudīts pie spiediena līdz 0,5 bar, 

atbilstoši standartam EN 14758 – pie spiediena līdz 2,4 bar. Līdz ar minēto, secināms, ka 

standarts EN 13476 nav ekvivalents standartam LVS EN 14758 un pretendenta SIA 

“LAGRON” piedāvātais materiāls neatbilst standartam LVS EN 14758. Pretendenta SIA 

“LAGRON” norāde skaidrojumos, ka tehniskā piedāvājuma 3.4.punktā un 6.26.punktā 

informācija netika pieprasīta saskaņā ar nolikuma 25.8.2.punkta prasībām, nav pamatota, jo 

atbilstoši Nolikuma 25.8.1.apakšpunktam, tehnisko piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar 

Tehniskās specifikācijas, būvprojektu, Nolikuma un Līguma prasībām. Līdz ar ko, 

pretendentam jāgādā, lai viņa piedāvājums pilnībā atbilstu šīm prasībām. Pretendenta SIA 

“LAGRON” tehniskā piedāvājuma 6.26.punktā piedāvātais materiāls neatbilst iepirkuma 

dokumentācijas prasībām 
 

10. ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, – pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 28. februāra noteikumu 

Nr.107 “Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība”  19. punktu: 

nav 

11. lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: 

Projekta realizācijai bija paredzēta summa EUR 4 209 369.82 apmērā un SIA “Daugavpils 

ūdens” attiecīgās summas ietvaros plānojusi piesaistīt Eiropas Savienības finansējumu, 

Daugavpils pilsētas pašvaldības finansējumu un ņemt aizņēmumu Valsts kasē un citā 

kredītiestādē. Sakarā ar to, ka piedāvātā cena pārsniedz paredzamo cenu par EUR 1 127 758, 

SIA “Daugavpils ūdens” iesniedza Daugavpils pilsētas domei izskatīšanai jautājumu par 

2017.gada 14.decembra lēmuma Nr.687 “Par atbalstu Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 

projektam “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī”” 

grozījumiem. 2018.gada 6.septembrī Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas sēdē 

(prot.Nr.24) deputātu vairākums atklāti balsojot atturējās un neatbalstīja sagatavoto lēmuma 

ar grozījumiem projektu un pašvaldības līdzfinansējuma apmērs netika palielināts. Līdz ar 

minēto, SIA “Daugavpils ūdens” līdzfinansējuma trūkuma dēļ uz doto brīdi iepirkuma līguma 

noslēgšana nav iespējama. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma procedūru 

un metu konkursu norises kārtība” 230.punktu pasūtītājs pieņem lēmumu pārtraukt izsludinātu 

iepirkuma procedūru, jo konstatējis, ka iesniegtie piedāvājumi pārsniedz tam pieejamos 

finanšu līdzekļus un papildfinansējums netika piešķirts; šis apstāklis iepirkuma komisijas 

ieskatā ir objektīvs pamatojums Konkursa pārtraukšanai. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu Nr.107 “Iepirkuma 

procedūru un metu konkursu norises kārtība” 230.punktu, 2018.gada 22.oktobrī iepirkuma 

komisija nolēma pārtraukt atklātu konkursu “Būvdarbu veikšana Eiropas Savienības Kohēzijas 

fonda projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, 

Daugavpilī” ietvaros (SAM 5.3.1.)”, identifikācijas numurs DPD 2018/63, finansējuma 

trūkuma dēļ. 

https://likumi.lv/ta/id/289086-iepirkuma-proceduru-un-metu-konkursu-norises-kartiba#p19


6 

 

12. piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: 

nav 

13. iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja pasūtītājam 

ir pienākums izmantot piedāvājumu saņemšanai elektroniskās informācijas sistēmas: 

nav 

14. konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

nav 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs  A.Streiķis 

 

Sagatavoja protokolists O.Strelkova 


